H520F-409-GQ sluchatka OPT Il 31dB
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Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

7071501800
0402005199999
4046719360185

3M

Na skladé:

U dodavatele

U dodavatele: 14 KS
Popis Parametry
stredné vykonny.muslov¥ chranlcvsllljchu vse f,klla(ldaum Znacka 3M
obloukem; kapalinou a pénou plnénymi tésnicimi Material polstrovani nahlavnih
polstarky; tlumi dobre i nizké frekvence; vhodny pro aterial pols rovan(;l?l:u'i\ll.n;vg
hlucna prostredi Material Materidl vyplné: polyéter
Material musle chranice sluchu: ABS
Material tésnicich polstarka: PVC
Norma EN 352-1:2002
Pohlavi Unisex
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